

Press Release

2012年7月27日

楽天証券株式会社

一般信用取引の無期限化に対応

マーケットスピードVer10.4 リリースのお知らせ

楽天証券株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:楠 雄治、以下 「楽天証券」)は、2012年8月4日(土・予定)に信用取引のサービス拡充に対応したマーケットスピード Ver10.4 をリリースいたします。

楽天証券は、2012年8月6日(月・予定)のお取引分から一般信用取引の弁済期限を3年から無期限に変更いたします。本バージョンでは、弁済期限の無期限化に完全対応いたします。また、信用取引の際に生じる諸費用の表示をお客様から頂いた多くの要望を元に改良いたしました。

楽天証券では、今後もお客様のニーズにいち早く対応した投資ツールを提供してまいります。

■□ 概要 □■

- リリース日 2012年8月4日(土・予定)
- マーケットスピード Ver10.4 の主な機能
 - 1. 一般信用取引の弁済期限の無期限化に完全対応。

弊社が 2012 年 8 月 6 日 (月・予定) お取引分より適用される一般信用取引の弁済期限の無期限化に完全対応いたします。

2. 信用取引にかかる諸費用を一層詳細に表示

マーケットスピードの「注文約定」に表示する信用取引の諸費用を「金利」(支払・受取)、「逆日歩」(支払・受取)、「貸株料」、「事務管理費」、「名義書換料」等の項目別に表示いたします。これらの項目は、エクセル等に出力することも可能です。



以上

【手数料等およびリスクの説明について】

弊社の取扱商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料や諸経費等をご負担いただく場合があります。また、各商品等には価格の変動等による損失を生じるおそれがあります。各商品等へのご投資にかかる手数料等およびリスクについては、楽天証券ホームページの「投資にかかる手数料等およびリスク」ページに記載されている内容や契約締結前交付書面等をよくお読みになり、内容について十分にご理解ください。

商号等:楽天証券株式会社 (楽天証券ホームページ)

金融商品取引業者:関東財務局長(金商)第195号、商品先物取引業者

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、日本商品先物取引協会